PASLAUGŲ TEIKIMO GRAFIKAS
Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, įmonės kodas 132340880, atstovaujama Rokiškio regioninio padalinio vadovo Kęstučio Skvarnavičiaus, veikiančio (-ios) pagal 2023 m. gruodžio 22 d. VĮ Valstybinių miškų urėdijos direktoriaus įgaliojimą Nr. 77-ĮG-341 (toliau – Užsakovas), 
ir 
Vyganto Germanavičiaus IĮ, įmonės kodas 173727681, kurią atstovauja įmonės savininkas Vygantas Germanavičius, veikiantis pagal įmonės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas),
toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, sudarė šį Paslaugų teikimo grafiką, toliau vadinamą „Paslaugų teikimo grafikas“, ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis pagrindinės paslaugų viešojo pirkimo–pardavimo sutarties 3.1. punktu suderiname 1 lentelėje pateikiamą paslaugų atlikimo grafiką. 
1 lentelė
	Eil. Nr.
	Paslaugų teikėjo pavadinimas
	2024 metų kiekis
	2024 m I ketvirtis
	2024 m II ketvirtis
	2024 m III ketvirtis
	2024 m IV ketvirtis

	1.
	Miško kirtimo paslaugų apimtis, ktm
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	2.
	Medienos išvežimo apimtis, ktm
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	3.
	Kirtimo atliekų išvežimo apimtis, ktm
	3000
	750
	750
	750
	750

	4.
	Retinimo kirtimų apimtis, ha
	40
	10
	10
	10
	10



V.Germanavičiaus IĮ, kurią atstovauja įmonės savininkas Vygantas Germanavičius, veikiantis pagal įmonės įstatus, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Rokiškio regioniniame padalinyje skiria atsakingu:
Miško ruošos darbų vadovu – įmonės savininką Vygantą Germanavičių (+37061137006, vygantas.ger@gmail.com),
Darbų saugos specialistu – įmonės savininką Vygantą Germanavičių (+37061137006, vygantas.ger@gmail.com),.
ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI
	PASLAUGŲ GAVĖJAS
VĮ Valstybinių miškų urėdija
Rokiškio regioninis padalinys
Identifikacinis Nr. 66
Adresas: Savanorių pr. 176, LT-03154 Vilnius
Buveinės adresas: Sakališkio g. 2, 42110 Rokiškis
Juridinio asmens kodas - 132340880
PVM mokėtojo kodas LT323408811
Atsiskaitomosios sąskaitos:
AB „Swedbank" LT457300010153812825
Tel. (8 ~ 458) 7 12 21
Faks. (8 ~ 458) 7 10 14
El.paštas: rokiskis@vmu.lt
	PASLAUGŲ TEIKĖJAS
Vyganto Germanavičiaus individuali įmonė
Miliūnų g.9, Pandėlio km., Rokiškio r.
Įmonės kodas 173727681
PVM kodas LT737276811
A.s. LT037300010002575158
AB Swedbank bankas
Tel. +370611 37006
Faks. 8 458 79477
El.p. vygantas.ger@gmail.com
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